
SMLOUVA č. 2511/2023 
(akce ....... .... ....... . ..... Spr ............... ) 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č . 89/ 201 2 Sb., občanský zákoník (dále jen " OZ") 

I. 
Smluvní strany 

1. Česká republika - Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/ 2, 11 2 16 Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem ~Irzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, na základě pověření 

předsedkyně Městs kého soudu v Praze Spr 724/ 2021 ze dne 3. 3. 2021 
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 
bankovní spojení: ČNB 
č.ú.: 2928021 / 0710 
(dále jen " objednatel") na straně jedné 

a 

2. PERFECTED s.r.o. 
Zapsán v obchodním rej stříku Kraj ským soudem Brno, oddíl C, vložka 51799, zápis 31.3. 2006 
se sídlem: Bohunická 595/ 85, Brno 619 00 
zastoupená Ing. Roman Stuchlík, jednatel a ředitel 

IČO: 27683028 
DIČ: CZ27683028 
bankovtú spojení: Komerční banka, a.s 
č.ú.: 35-86641 80207/0100 
(dále jen "zhotovitel") na straně druhé 

uzavřely tuto smlouvu (dále jen "Smlouva"): 

II. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je napojení rotačníl1o turniketu unústěného v prostorách 
hlavního vchodu a východu do objektu Městského soudu v Praze, z ulice Spálená na 
stávající systém EKV k oddělení vstupu do budovy soudců a zaměstnanců soudu od 
veřejnos ti. Objednatel požaduje, aby byl doplněný systém EKV kompatibilní s RFID čipy 
klíčového typu systému EKV Paxton Net2, které mají soudci a zaměstnanci již přiděleny 

(dále jen "Předmět smlouvy"). Rozsah a jeho technické parametry jsou specifikovány 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Místo provádění Předmětu smlouvy - objekt Městského soudu v Praze, Spálená 6/2, 
Praha 2. 

3. Součás tí Předmětu smlouvy jsou i veškeré další činnosti zhotovitele spojené s realizací 
Předmětu smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést Předmět smlouvy s odbornou péčí, na vlastní náklady a 
nebezpečí tak, aby Předmět smlouvy svou kvalitou i rozsahem odpovídal podmínkám 
této Smlouvy, zejména z hlediska uživatelských a provozních potřeb objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje provést Předmět smlouvy v souladu s touto Smlouvou v rozsahu 



dech jejích příloh a se zá,·azn)·mi podmínkami stanO\·enými pro prO\·edení Předmětu 
smlou,·y objednatelem ,. podmínkách obsažených ,-e vyhlášení zadávacího řízení 

,. Národn[m elektronickém nástroji (N EN). 

5. Zhotovitel se za,·azuje př i provádění Předmětu stnlOU\')' zajistit legální zaměstnávání, 

dustojné praco,·ni podmínky a odpoddající úro,·eň bezpečnosti práce pro ,-šechny osoby, 
které se na prO\·ádění podílejí. 

6. Práce nad rámec rozsahu Předmětu smloll\·y, vymezeného v článku TI . této Smlouvy, 
které budou nezbytné k řádnému dokončení Předmětu smlouvy, se zhotO\·itel zavazuj e 
provést pouze na základč uzavřeného dodatku k této Stnlouvč . 

III. 
Čas plnění 

1. Zhotovitel se zanzuje provést Předmět stnlouvy vymezen)' v čl. II . této Smlouvy a předat 

tento Předmčt smlouvy objednateli nej později do 15 dnu od nabytí účinnos ti této 
Stnlouvy. Dokončení Předmětu smlouvy potvrdí objednatel a zhotovitel v protokolu o 
předání a převzetí Předmětu stnlouvy vč. zápisu o odstranění vad a nedodělku 

nebránících provozu. 

IV. 
Cena Předmětu smlouvy 

1. Cena Předmčtu smlouvy, uvedeného v čl. II . této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 
60.490,32 Kč s DPH (slovy: šedesát tisíc čtyři sta devadesát koruna a třicet dva 
haléřů) . 

Tato cena je stanovena jako cena nejv)rše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z 
nabídkové ceny zhotO\·itele, je platná po celou dobu realizace Předmětu smlom-y. 

2. Rozpis ceny v Kč: 
cena bez DPH: 49.992,-(slovy: čtyřicet devět tisíc devět set devadesát dva korun) 
DPH: 21 % = 10.498,32 Kč (slovy: deset tisíc čtyři sta devadesát osm korun a třicet dva 
haléřu) 

celková cena s DPH: 60.490,32 (slovy: šedesát tisíc čtyři sta devadesát korun a 
třicet dva haléřů) 

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náldady zhotovitele spo jené 
s realizací jednotlivých částí Předmětu smlouvy a Předmětu sm.louvy jako celku. 

4. Drobná zmčna a upřesněni Předmětu stnlouvy, která nemá vliY na cenu, termín plnční ani 
výsledné užitné vlastnosti Předmětu smlouvy, muže být písemně ponTzena pověřen)·m 

pracO\·níkem objednatele. 

5. Do jde-li v prttběhu provádění Předmětu stnlouvy ke změně výše přís lušné sazby DPH či 

jiných poplatků stanovených příslušnými právn[mi předpisy, bude účtována DPH k 
příslušn)·m zdaniteln)•m plněntm či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou 
a cena Předmčtu smlouvy bude upra,·ena písemn)·m dodatkem k této Smlouvě. 

6. ~ena Předmětu smlouvy, uvedeného v čl. II. této Sm.louvy muže být zmčněna v dusledku 
změny režimu uplatnění DPH (přenesená daňová povinnost) na zák.ladě příslušného 

právníl1o předpisu. 

2 



v. 
Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuj e pro rea lizaci Předmětu smlom·y zálohy a ani jedna smluvní strana 
neposkytne druhé smluvní s tranč zá,·davek. 

2. L'hrada ceny Předmětu smlou\')' bude provedena v české měnč po sp lnčn í včcn)·ch a 
termÚ1o,i·ch podmínek. Přílohou faktu ry bude objednatelem odsouhlasený a oboustranné 
podepsan)· soupis prm·eden)·ch prací a dodá,·ek. Odsouhlasen)· a poclepsan)· soupis 
provedených prací a dodá,·ek slouží jako podklad pro zpracm·ání faktury za pro,·cdené 
prace. 

3. Faktura doručená objednateli a vystavená zhotovitelem ,. souladu s § 28 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přida né hodnoty, ve znční pozdějš ích předpisu musí být 
objednateli doručena do pčti (S) pracovních dnu od vys tavení, musí mít náležitos ti 
daiíového dokladu stanovené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozděj š ích předpisu a v ust. § 435 zákona č. 89/20 12 Sb. , OZ. 
Přílohou faktury musí být potvrzený soupis skutečně provedených prací a dodávek. 
Splatnost faktury je stanovena do třiceti (30) kalendářních dnLJ od data vystavení faktury 
zhotovitelem. Povinnost úhrady je sp lněna okamžikem odepsání z účtu objednatele 
vedeného u peněžnilio ústavu. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti a přílohy 

stanovené v tomto článku a požadované prá\'ntmi předpisy, objednatel má právo ve U1utč 

splatnosti fa kturu n átit zhotm·iteli k opra\'Č a doplnění. Nová lliuta splatnosti počmá 
bčžet znon1 od okamžiku vystavení opra,·ené či doplněné faktury zhoto,·itelcm. 

4. Zhotm·itelem ')·stavená faktura bude doručena v listinné podobě včetně dech příloh na 
adresu sídla objednatele, nebo doručena elektronicky do e-mailové schránky ob jednatele: 

 ve formátu PDr. 

VI. 
D alší povinnosti objednatele a zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje během zhotovovárú Předmětu smlouvy i po jeho předání 

objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech , o kterých se dozví od 
objednatele v souvislosti se zho tovenún Předmětu smlouvy. Zhotovitel odpovídá za 
porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetúni osobatni, které se na provádění 
Předmětu smlouvy podílejí. 

2. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňont 
odpady a nečis toty vzniklé prováděnún Předmětu smlouvy. 

3. Zhotovitel zajistí při proYádění Předmětu smlouvy dodržování bezpečnostních a 
protipožárních předpisů a zajistí proškolení všech pracovníků p rováděj ících Předmět 

plnění z těchto předpisů. 

4. Veškeré práce Předmětu plnění budo u prováděny za provozu objednatele; zhotovitel 
nesmí při plnění pm·inností dle této Smlouvy omezit provoz objednatele; hlučné a velmi 
prašné práce budou prováděny min1o pracovní dobu objednatele. 

5. l:hotovitel je povinen 07.11ačit pracomí odě')' S\-ých zaměstnancu d astnún logem 
a zabezpečit označení pracon1ích odčn.1 zamčstnancu poddodavatclu logem příslušného 

podcloda,·atele. 

3 



6. Zhotovitel se za,·azuje, že zaplatí ,.e splatnosti oprávněné faktury poddoda,·atelu, které 
zhotovitel pro provedení Předmětu smlouvy \ )TUŽil. 

7. ZhotoYitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat s jeho 
majetkem ani povolit takové nakládání s majetkem, který má objednatel ve svém držení, 
úschově či pod svou kontrolou. 

8. Z ho tovitel bude řádně nakládat a pečont o zařízení a stroje převzaté od objednatele po 
dobu jejich užívání. 

9. Z hotm·itel prohlašuje, že se na něj nevztahuje mezinárodní sankce podle zákona 
č. 69 / 2006 Sb., o prm·ádění mezinárodních sankcí, ve znění pozděj ších předpisů. 
Z hotovitel se za,·azuje neprodleně písemně informovat objednatele, pokud se toto 
prohlášení stane nepravdivým. 

VII. 
Oprávněné osoby 

1. Mimo osoby uvedené v čl. I. této Smlouvy jsou oprávněni objednatele zastupovat: 
ve věcech ekonomických i technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí 

Předmětu smlouvy a odsouhlasení faktur: 

 
 

 
 

Mimo osoby uvedené v čl. I. této Smlouvy jsou oprávněni zhotovitele zastupova t: bez 
omezení rozsahu včetně předání Předmětu smlouvy: 

   

2. Změna pověřen)rch pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným 
dodatkem k této Smlouvě. 

VIII. 
Způsob provedení Předmětu smlouvy, vlastnické právo, 

škody vzniklé prováděním Předmětu smlouvy 

1. Vlastnické právo k realizovanému Předmětu plnění přechází ze zho tovitele na objednatele 
okamžikem převzetí Předmětu smlouvy objednatelem. Vlastnictví k movitým věcem 

použitým ke zhotovení Předmětu smlouvy, které se zabudovánún stanou součástí 

nemovité věci ve vlastnictví objednatele, však nabývá objednatel okamžil<em zabudování 
do příslušné nemovité věci. 

2. Z ho tovitel odpovídá za škody způsobené při provádění Předmětu smlouvy. 

3. Z ho tovitel po jistí svým jménem a na své náklady vlastní práce, které jsou předmětem této 
Smlouvy, vlastní dodávky po dobu jejich dopravy, sebe ve smyslu odpovědnosti vůči 

třetún osobám nebo jejich majetku a své pracovníky pro případ své povinnosti nahradit 
újmu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, s limitem pojistného plnění v 
minimální výši 500 000,- Kč, maxin1ální výše spoluúčas ti nesmí přesahovat částku 

1 O 000,- Kč. Pojis tnou smlouvu zho tovitel předlož í na žádost objednateli. 

IX . 
..t 



Předání a převzetí Předmětu smlouvy 

1. Pokud jsou splněny \;Šechny podmú1ky pro zhotovení Předmětu smlouvy, Předmět 

smlou,·y byl objednatelem zkontrolo ,·án, nemá fa ktické ani prá,·ní , -ady, je proYeden 
řádné a ,·ča s, pot\-rdí objednatel a zho tcn·itel zápis o předání a pře\'7.etí Předmětu 

smlou,·y. 

2. Sepsání a podpis zápisu o předání a přenerí Předmětu smlou,·y nemá di,
na odpo,·čdnost zhotO\·itele za vady plnční. 

3. Objednatel splní sn 1j zá,·azek převzít Předmět smlo uY)' podepsánún zápisu o předání a 
převzetí Předmětu smlou') '· 

X. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1. 7.ho tovitel poskytuj e objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost Předmětu 
smlouvyr, tedy přejúná závazek, že Předmět smlouvy bude v prubčhu přís lušných 

záručních dob odpovídat ' -ýslcdku určenému v této Smlouvě, že nedojde ke zhoršení 
parametru, s tandardu a jakosti. Záruční doby za jakost Předmětu smlouvy•, za kvalitu 
použitých materiálů, a stejné tak i za odborné provedení, které zaručuje správnou fun kci a 
v)·kon dodaného Předmětu smlOU\)' v délce d,·aceti čtyř (24) mčsícu, začmají bčžet ode 
dne podpisu zápisu o předání a převzetí Předmětu smlouvy. 

2. \' případě, že se v záruční lhutě ' ) 'Skytne vada Předmětu smlouvy, má objednatel právo 
na její bezplatné odstraněn í. V protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí lhutu 
pro odstranění vady a rovnčž den, kdy je vada skutečné odstraněna. 

3. Ustanovenún čl. X. této Smlouvyr není dotčeno právo objednatele odstoupit od této 
Smlouvy z důvodu vad Předmětu smlouvy v těch případech, kdy vada předs tavuje 

podstatné porušení této Smlouvy. 

4. V případě, že objednatel uplatní v záruční dobč nárok z odpovědnos ti za vady, zaháj í 
zhotovitel práce na odstranění vad do dvou (2) pracovtúch dnu od písemného oznámení 
vad a práce pro\·ede ve !hutě pěti (5) dnu ode dne písemného oznámení objednatelem. 
V případě, že zhotovitel prokáže, že ll'lUtu pro odstranění vad nclze s ohledem na 
technologické postupy, klimatické podmmky apod. objektivně dodržet, dohodnou obč 
strany lhuty náhradní. Pokud nedojde k dohodč ohledně termínu odstraněn í vady, určí 
přiměřený termín zánznč objednatel. Z hotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování 

vady nebude bez vážných duvodu přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného 
odstranění vady. 

5. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé objednateli 
v duslcdku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke 
vzniku vady. 

XI. 
Úrok z prodlení a smluvní pokuty 

1. Je-li objednatel,. prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této Smlouvy, je pO\·inen uhradit 
zhotO\·iteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý, i 

5 



započat)· den prodlení \'e \-ýši stano\·ené zdáštnim prá\·nún předpisem (nařízení vlády 
č. 3S I /2013 Sb., ,-e znční pozdějších předpisu). 

2. Za prodlení s provedenú11 Předmětu smlo u\·y ve !hutě uvedené v čl. III. odst. I . této 
Smlo u\')', uhradí zhotm·itel objednateli smlLwní pokutu \'e ,-ýši O, I % z celko,·é ceny 
Předmětu smlom')' u\·edené \' čl. IV. odst. I této SmloU\')' za každý, i započat)· den 
prodlení. 

3. Za prodlení s odstraněním \·ad nebo nedodělku Předmětu smlo u\')' \'e lhutě u\'edcné v 
čl. X. této Smlom')' uhradí zhotovitel o bjednateu smluvní pokutu \'e výši O, 1 ° o z celkové 
ceny Předmětu smlouvy uvedené v čl. IV. odst. 1 této Smlo m·y za každ ý, i započatý den 
prodlen í, a to za každou vadu nebo nedodělek zdášť. 

4. Za porušení povinnosti mlčenuvosti specifikované v čl. VI. této Smlo u\')' je zhotO\·itel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve ' -ýši S 000,- Kč, a to za každý jednotuvý 
případ po rušení povinnosti. 

5. Za porušení poYinnosrí nastoupit k odsrraóování vady je zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši I 000,- Kč, a to za každý, i započatý den prodlení. 

6. Z ho to\·itel je pm·inen zaplatit smluYnÍ pokutu v případě nedodržení techno logických 
postupu, a to za každý zjištěný případ ve v-ýši S 000,- Kč. 

7. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušen[m 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 

8. Pro v')·účtm·án í, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí 
obdobně ustanovení čl. V. této Smlo uvy. 

9. Odstoupenún od této Smlo uvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká. 

XII. 
Ukončení Smlouvy 

1. Odstoupit od této Smlouvy lze v případech podstatného porušení smluvní povinnos ti ve 
smyslu ustanovení § 2 106 a násl. OZ. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez udání důvodu. Túnto 
smluvní strany vylučují apW<aci ustanoven í § 2004 ods t. 3 OZ a odstoupenún od této 
Smlouvy se závazek ruší vždy od počátku . 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlo uvy, pokud zjistí, že zhotovitel nebo jeho 
poddodavatel je osobou, na kterou se vztahuje mezinárodní sankce podle zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozděj ších předpisu. 

4. Odstoupení od této Smlo uvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení u,·ádějícího duvod odstoupení druhé smluvní straně. 

5. O dstoupení od té to SmiOU\')' se nedotýká nároku na zaplacení smluvní po kuty, nároku 
na náhradu újmy n niklé porušenún této Smlou,-y, práv objednatele ze záruk zho tovitele 
za jakost včetně podmú1ek stanovených pro ods tranění záručních vad ani závazku 
mlčenlivosti zhotovitele, ani dalš ích práv a povinností, z jej ichž povahy p lyn e, že mají 
trvat i po ukončení této Smlo uvy. 

6 



6. Z ho tO\'Ítel '-ýs lovně pro hlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny oko lností ve sn1.yslu 
ustano,·ení § 1765 ods t. 2 O Z . 

XIII. 
Zvláš tní ustanovení 

1. \'yskytnou-li se událos ti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich pO\·i.nností podle této SmJo U\-y, jsou pO\·i.nny se o tomto bez 
zbytečného odkladu info rmo,·at a společně podniknout kroky k jejich p řekonán í. 

Nesplnění této pO\·innosti zakládá prá,·o na náhradu újmy pro stranu, která se porušení 
té to Smlo U\·y ,. tomto bodě nedopustila. 

2. Stane-li se některé ustanO\·ení této Smlo uvy neplatné či neúčinné, nedot)·ká se to 
ostatních ustanovení této Smlo uvy, která zustávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují do hodo u nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovenún platným/účinným, které nejlépe odpovídá puvodnč zam ýšlenému 
eko nomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného . D o té doby platí odpovídaj ící 
úprava obecně závazných právních p ředpisů České republiky. 

3. Z hotovitel je pod le § 2 písm. e) záko na č. 320/200 l Sb., o fmančn í kontrole ve veřej né 

správě a o změně některých záko nu, v platném znční, osobou povinno u spo lupusobit při 
výkonu fmanční kontroly pro,·ádčné ,. souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
,-eřejných výdaju. 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Na právní vztahy, touto Smlo uvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 
příslušná ustanovení O Z . 

2. Smluvní strany v souladu s ustanovenún § 558 odst. 2 OZ vylučuj í použití o bchod ních 
zvyklostÍ na právní vztahy vzniklé z této Smlo uvy. 

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ta to Smlouva není smlouvou uzavřenou 

adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. l' stanovení § 1799 a 
§ 1800 OZ se nepo užijí. 

4. Jsou-li,. této SmloU\·ě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formč číslovaného 

dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Ta to Smlo uva je vyhotovena v elektronické podobě ve dvou (2) stejnopisech s platnos tí 
o riginálu, z nichž každá ze smluvních s tran obdrží po jednom (I) vyhotovení. 

7. l 1 častníci této Smlo uvy pro hlašují, že ta to Smlo uva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vule, že si její o bsah přečetli a bezvýhradně s nún souhlasí, což stvrzují sv)'mi 
vlastnoručními podpisy. 

8. Tato Smlo uva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smlU\·n ích 
stran a účinnosti dnem uYeřejněn í ,. Registru smluv podle zákona č. 34-0/ 20 15 Sb., o 
zd áštních podmillkách účinnosti některých smluv, uveřejňO\·án í těch to smluv a o registru 

7 



Ing. 
Roman 
Stuchlík

Digitáln  
podepsal Ing. 
Roman Stuchlík 
Datum: 
2023.11.21 
12:48:48 +01'00'

Ing. 
Michael 
Mrzkoš

Datum: 
2023.12.05 
13:08:37 
+01'00'



5.1 /LOI ' I .·1 ' ~'51 I _'I):! i ril;:r 

PŘEDSEDKYI"Ě 
MĚSTSKÉHO SO UDU V PRAZE 

J UDr. Jaroslava Pokomá 

Vážen)· pane řediteli , 

.... . I_ Pi7'.'fiht1 :. 2 

V Praze dne 3. března 202 I 
Spr 724/202 1 

v souladu s § 6 a § 7, odst. 2 zákona č. 2 19/2000 Sb., o majetku České republiky a j ej ím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozděj ších předpisů, Vás s účinností od 4 . března 

202 1 pověřuji k níže uvedeným právním úkonům jménem České republiky - Městského 
soudu v Praze so uvisejících s výkonem práva hospodařit se všemi objekty státu v přís l ušnosti 

Městského soudu v Praze a movit)m i ncmovitým majetkem Městského soudu v Praze .: 

[. 

Rozsah pověření 

I ) k odsouhlasení úkon ll a schválení veškerých dokumenti:t t),kaj ících se zadávání veřejných 

zakázek ma lého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2 01 6 Sb ., o zadávání veřej ných zakázek , 

ve znční pozdějš ích předpisů (dále jen "VZMR dle ZZVZ"), a to až do výše 6.000.000,
Kč bez DPH, 

2) ke schválení investičních záměrů a formulářů v databázi systému SMVS (správa majetku 

ve vlastnictví státu) při zaj išťování invest ičních i neinvestičních akcí v rámci systé mu 

programového financování u akcí s celkovými náklady až do výše 6.000.000,- Kč 

bez DPH, 

3) k projednávání a schválení objednávek, faktur a uzavírání smluv na VZMR d le ZZVZ 

i nvestičního i neinvestičního chara kteru s výjimkou objednávek, faktur nebo smluv 

týkaj ících se závazků hrazených z prostředků FKSP, a to až do výše 6.000.000,- Kč 

bez DPH, 

4) k proj ednávání a schvále ní nájemních smluv, 

5) k projednávání a schválení záp isů o převodu nebo výpůj čce majetku státu s organizačními 

s ložkami státu, 

6) k rozhodování a schválení všech dokumentů (včetně rozhodnutí o nepotřebnosti dle 

ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 2 19/2000 Sb .. o majetku České republiky a jej ím 

vystupování v právních vztaz ích) souvisejících s nabýváním a vyřazováním m ajetku 

České republiky- Městského soudu v Praze. 



Tl. 
Ukončení předchozích pověření 

I) ukončuje se pověření k vystupování v právních vztazích jménem České republiky -

Městského soudu v Praze ze dne 5. ll. 20 19, vedené pod Spr 2068/2019. 

Pověření přijímán1 

------------ -------
[ng. Micha . 
ředitel správy Městského soudu v Praze 

2 




